
Zaaknummer:  40107-2023 

Documentnummer: 40107-2023:984313 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de griffier d.d. 15 december 2023, aangaande de vaststelling van de 

verordening vertrouwenscommissie benoeming burgemeester gemeente Laarbeek 2024 en 

het benoemen van de leden en adviseurs van de vertrouwenscommissie.  

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet ; 

 

besluit: 

 

1. Het vaststellen van een verordening voor de instelling van een vertrouwenscommissie 

die de aanbeveling voor de invulling van de vacature van burgemeester van Laarbeek 

gaat voorbereiden; 

2. De volgende raadsleden te benoemen tot lid van de vertrouwenscommissie: 

- Namens PNL:  de heer M.H.A. Tijssen     

- Namens De Werkgroep:  mevrouw N.A.J.M. Otten 

- Namens ABL:  de heer J.C.M. Verschuren 

- Namens CDA:  mevrouw A.J.M. van de Ven-Vogels 

- Namens Ouderen Appèl – Hart voor Laarbeek: de heer F.P.A.C. van Zeeland 

- Namens PvdA:  mevrouw L.P. Engels-Strijbosch 

3. Wethouder J.H.C.M. Briels als adviseur toevoegen aan de vertrouwenscommissie; 

4. De gemeentesecretaris, mevrouw J.W.M. van de Ven, als plaatsvervangend secretaris 

toevoegen aan de vertrouwenscommissie. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 21 

december 2023. 

 

De raad vernoemd, 

de griffier burgemeester 

  

M.L.M. van Heijnsbergen 

 

F.L.J. van der Meijden 

 


